

GREEN
TABLE
NEW

GREEN IS ON THE TABLE
COLLEZIONE 2017

Listino prezzi

DAMPE
STYLISH TABLEWARE

 BE PULP TABLEWARE

 FINGERFOOD ECO

 BE PULP LUNCH

 ECO TAKE-AWAY



Coperchi PET



+54°C
-40°C

PAG 05-11 CATALOGO DAMPE 2017

PIATTI (PULP)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM.CM	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
P23001	Piatto rettangolare zen	20x28	8	40	320	€ 87,00	€ 0,27
P22220	Piatto quadrato zen	26x26	8	40	320	€ 96,00	€ 0,30
P22320	Piatto quadrato zen	20x20	20	50	1000	€ 226,00	€ 0,23
P22120	Piatto quadrato	15x15	20	50	1000	€ 118,00	€ 0,12
P21420	Piatto tondo piano grande	Ø26	8	50	400	€ 95,00	€ 0,24
P21320	Piatto tondo piano	Ø23	10	50	500	€ 95,00	€ 0,19
P21120	Piatto tondo piano dessert	Ø18	12	50	600	€ 69,00	€ 0,12
P21220	Piatto tondo fondo	Ø18	12	50	600	€ 120,00	€ 0,20
P71120	Ciotola bassa 400 ml	15xh.4	8	50	400	€ 50,00	€ 0,13
P71220	Ciotola alta 450 ml	11xh.8	12	50	600	€ 101,00	€ 0,17
PH1220	Coperchio ciotola alta	Ø11	12	50	600	€ 62,00	€ 0,10
P24120	Piatto ovale	26x20	8	50	400	€ 78,00	€ 0,20
P21001	Piatto Pizza	Ø32,5	4	50	200	€ 126,00	€ 0,63
VF42260	Insalatiera Small COCCO 500 ml	20,5x13,5xh.7	4	50	200	€ 105,00	€ 0,53
VF42250	Insalatiera Large COCCO 800 ml	24x16,5xh.8,5	4	50	200	€ 117,00	€ 0,59

BICCHIERI IN CARTONCINO BIANCHI da personalizzare

CODICE	DESCRIZIONE	CAPACITÀ	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
C91010	Bicchieri per bevande calde 4 Oz	100/130 ml	20	50	1000	€ 73,00	€ 0,07
6B1240	Coperchio per bicchiere bevande calde 4 Oz	Ø5,8 cm	10	100	1000	€ 59,00	€ 0,06
C9B731	Bicchieri per bevande calde 9 Oz	200/250 ml	20	50	1000	€ 136,00	€ 0,14
6B1340	Coperchio per bicchiere bevande calde 9 Oz	Ø8 cm	10	100	1000	€ 71,00	€ 0,07
C9B711	Bicchieri per bevande calde 12 Oz	380/420 ml	20	50	1000	€ 154,00	€ 0,15
6B1140	Coperchio per bicchiere bevande calde 12 Oz	Ø9 cm	10	100	1000	€ 75,00	€ 0,08

BICCHIERI IN CARTONCINO BIO da personalizzare

CODICE	DESCRIZIONE	CAPACITÀ	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
C9D001	Bicchieri cartoncino bio 3 Oz	75/90 ml	40	50	2000	€ 220,00	€0,11
C9D101	Bicchieri cartoncino bio 6 Oz	170/205 ml	20	50	1000	€ 185,00	€0,19

POSATE BIO

CODICE	DESCRIZIONE	DIM.CM	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
L87101	Coltello in PLA 16 cm	16 cm	20	50	1000	€ 95,00	€ 0,10
L89001	Forchetta in PLA 16 cm	16 cm	20	50	1000	€ 95,00	€ 0,10
L86201	Cucchiaio in PLA 15,5 cm	15,5 cm	20	50	1000	€ 95,00	€ 0,10
L86301	Cucchiaino caffè in PLA 12 cm	12 cm	40	50	2000	€ 107,00	€ 0,05
L8B101	Bis posate (FO/KN/TOV) in CPLA	16 e tov. 33x33 cm	1	500	500	€ 220,00	€ 0,44
P8BC10	SET POSATE Forchetta e Coltello in MATER BI + Tov. 2 veli	18 e tov. 33x33 cm	1	500	500	€ 212,00	€ 0,42

BE PULP TABLEWARE

L'ampia collezione tableware monouso ecosostenibile. Realizzata con i residui della lavorazione della canna da zucchero. I piatti, bicchieri e contenitori BE PULP sono riciclabili e compostabili (in linea con la norma EN 13432), adatti al microonde e al forno tradizionale, resistenti ad acqua e olio, così come alle alte temperature ed al congelatore.



Coperchi PET



PAG 05-11 CATALOGO DAMPE 2017

TOVAGLIOLI BAMBOO

CODICE	DESCRIZIONE	DIM.CM	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
BA2010	Tovagliolo Bamboo bianco piegato 1/4	25x25	20	50	1000	€ 126,00	€ 0,13
BA3010	Tovagliolo Bamboo bianco piegato 1/4	30x40	20	50	1000	€ 195,00	€ 0,20
BA3110	Portaposate Bamboo bianco piega cm 7,5x20	30x40	20	50	1000	€ 216,00	€ 0,22

TOVAGLIOLI RECYCLED

CODICE	DESCRIZIONE	DIM.CM	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
PAZ110	Tovagliolo 100% Recycled 2 veli	33x33	60	50	3000	€ 124,00	€ 0,04
191.09	Tovagliolo Riciclato piegato in 2 Double Point	20x20	24	100	2400	€ 44,00	€ 0,02
191.10	Tovagliolo Riciclato piegato in 2 Double Point	33x33	24	50	1200	€ 46,00	€ 0,04

SOTTOCONFEZIONATI (PULP)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM.CM	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO CONF
P21101R	Piatto rotondo dessert	Ø 18	20	25	500	€ 65,00	€ 3,25
P21320R	Piatto rotondo	Ø 23	16	25	400	€ 73,00	€ 4,56
P21420R	Piatto rotondo	Ø 26	10	25	250	€ 52,00	€ 5,20
P24120R	Piatto ovale	19,5x26	10	25	250	€ 56,00	€ 5,60
P22120R	Piatto quadrato	15x15	20	25	500	€ 70,40	€ 3,52
P22320R	Piatto quadrato	20x20	20	25	500	€ 122,00	€ 6,10
P22220R	Piatto quadrato	26x26	20	10	200	€ 69,00	€ 3,45
P61101R	Insalatiera/Ciotola 400 ml	Ø15	12	25	300	€ 40,00	€ 3,33



PAG 13-16 CATALOGO DAMPE 2017

FINGERFOOD ECO (PULP)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM.CM	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
VO17000	Mini piattino FOGLIA PULP	9,2x6,1xh.1,7	4	50	200	€ 50,00	€ 0,25
VF42040	Mini Piattino Quadrato PULP	6,5x6,5xh.1,2	4	50	200	€ 58,00	€ 0,29
VO17008	Mini Ciotola TULIPANO 70 ml PULP	Ø5,8xh.3,9	4	50	200	€ 61,00	€ 0,31
VO17007	Mini Ciotola COCCO PULP	8,3x5,5xh.3,5	4	50	200	€ 65,00	€ 0,33
VF42230	Mini Piattino Fondo Degustazione PULP	13x12xh.2,5	2	50	100	€ 40,00	€ 0,40
VO17001	Mini Cucchiaino GOCCIA PULP	10,8x5,5xh.3,5	4	50	200	€ 83,50	€ 0,42
VO17010	Mini Cucchiaino VENEZIA PULP	12x3,6	4	50	200	€ 61,00	€ 0,31
VF42050	Piatto Rettangolare THAI PULP	20x9xh.1,2	10	10	100	€ 35,00	€ 0,35
VF42060	Mini ciotolina PULP	13x12xh.5,5	10	10	100	€ 48,00	€ 0,48

FINGERFOOD ECO (WOOD)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM.CM	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
DA-B71	Paletta Gelato BAMBOO - Ecofriendly	9x1,5	12	100	1200	€ 66,00	€ 0,06
DA-B90F	Mini forchetta BAMBOO - Ecofriendly	9	12	100	1200	€ 92,00	€ 0,08
DA-B90K	Mini coltello BAMBOO - Ecofriendly	9	12	100	1200	€ 92,00	€ 0,08
DA-B90S	Mini cucchiaino BAMBOO - Ecofriendly	9	12	100	1200	€ 92,00	€ 0,08
B01110	Bamboo ricciolo SMALL	7	12	100	1200	€ 33,00	€ 0,03
B02110	Bamboo ricciolo MEDIUM	10	12	100	1200	€ 35,00	€ 0,03
VO11215	Bamboo Mini Spiedo BALL Argento	9	20	200	4000	€ 319,00	€ 0,08
B04210	Bamboo spadino SMALL	9	12	100	1200	€ 27,00	€ 0,02
B05210	Bamboo spadino MEDIUM	12	12	100	1200	€ 35,00	€ 0,03
B06210	Bamboo spadino LARGE	18	12	100	1200	€ 52,00	€ 0,04
W2A110	Conetto Small	Ø5x13	12	100	1200	€ 140,00	€ 0,12
W3A110	Conetto Medium	Ø7x18	16	50	800	€ 122,00	€ 0,15
W4A210	Barchetta Small	7,3	20	50	1000	€ 82,00	€ 0,08
W5A210	Barchetta Medium	11,5	20	50	1000	€ 93,00	€ 0,09
W6A210	Barchetta Large	14	18	50	900	€ 101,00	€ 0,11
W7A210	Barchetta XLarge	17	16	50	800	€ 107,00	€ 0,13
W8A210	Barchetta XXLarge	22,5	10	50	500	€ 104,00	€ 0,21



Coperchi PET



CONTENITORI/INSALATIERE

CONTENITORI/INSALATIERE (PULP)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM.CM	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
P62280	Insalatiera 500 cc quadrata ZEN -	15x15x4	4	75	300	€ 60,00	€ 0,20
RF2340	Cop. Insalatiera Quadrata trasparente in PP per 500 cc	15x15	4	75	300	€ 70,00	€ 0,23
P62380	Insalatiera 750 cc quadrata ZEN -	18x18x4	3	100	300	€ 94,00	€ 0,31
P62480	Insalatiera 1000 cc quadrata ZEN -	18x18x6	3	100	300	€ 101,00	€ 0,34
RF2440	Cop. Insalatiera Quadrata trasparente in PP per 750 - 1000 cc	18x18	3	100	300	€ 89,00	€ 0,30
P62001	Insalatiera quadrata 375 ml PULP	13,2xh5,4	10	50	500	€ 101,00	€ 0,20
P62101	Insalatiera quadrata 500 ml PULP	13,2x h6,7	10	50	300	€ 105,00	€ 0,21
RF2040	coperchio per insalatiera quadr 375 e 500 ml in PET	13,6x13,6	10	50	500	€ 98,00	€ 0,20
P62180	Insalatiera 750 cc quadrata	17x17xh.5	6	50	300	€ 93,00	€ 0,31
RF2240	Cop. Insalatiera Quadrata trasparente RPET per 750 cc	17,5x17,5x1,5	6	50	300	€ 98,00	€ 0,33
P62580	Insalatiera Quadrata OBLIQUA IN PULP 750 ml	18,4x18,6xh.7,2	6	50	300	€ 94,00	€ 0,31
RF2540	Coperchio x Insal. Quadr OBLIQUA da 750 IN PET	19,2x19,2xh.3,8	6	50	300	€ 101,00	€ 0,34
P61001	Insalatiera tonda zen 250 ml	Ø12,7xh.5,6	10	100	1000	€ 155,00	€ 0,16
P61101	Insalatiera tonda zen 375 ml	Ø12,7xh.7,1	10	100	1000	€ 192,00	€ 0,19
P61201	Insalatiera tonda zen 500 ml	Ø12,7xh.8,6	10	100	1000	€ 220,00	€ 0,22
5F1040	Coperchio in PP x insal tonda zen 250/375/500 ml	Ø13,2	10	100	1000	€ 150,00	€ 0,15
P61280	Insalatiera 500 cc TONDA BROWN	Ø15xh.6	4	125	500	€ 128,00	€ 0,26
RF1340	Cop. Insalatiera Tonda trasparente RPET per 500 cc	Ø16xh.1	5	100	500	€ 136,00	€ 0,27
P61180	Insalatiera 1000 cc tonda	Ø21xh.6	4	75	300	€ 102,00	€ 0,34
RF1240	Cop. Insalatiera Tonda trasparente RPET per 1000 cc	Ø21xh.6	4	75	300	€ 107,00	€ 0,36
P64104	Insalatiera ovale 620 ml	19x14,5xh.5,1	6	50	300	€ 90,00	€ 0,30
P64004	Insalatiera ovale 770 ml	19x14,5xh.6,1	6	50	300	€ 100,00	€ 0,33
1F4040	Coperchio in PET per insalatiera ovale 620/770 ml	19,5x15xh.2	6	50	300	€ 75,00	€ 0,25



Coperchi PET



PAG 19-26 CATALOGO DAMPE 2017

CONTENITORI/BOX D'ASPORTO

CONTENITORI LUNCH BROWN (PULP)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM.CM	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
P73104	Insalatiera Rettang. PAGODA pulp 750 ml	16x22xh3,5	6	50	300	€ 118,00	€ 0,39
1G3240	Cop. Insal. Rettang. PAGODA in PET	16x22	6	50	300	€ 95,00	€ 0,32
P73180	Vaschetta rettangolare 650 ml	16x23xh.3	4	75	300	€ 72,00	€ 0,24
P73280	Vaschetta rettangolare 950 ml	16x23xh.5	4	75	300	€ 89,00	€ 0,30
P73004	Vaschetta rettangolare 2 scomparti 550/250 ml	16x23xh.5	4	75	300	€ 110,00	€ 0,37
RF3140	Coperchio rettangolare RPET per vaschetta 650-950 ml	16x23xh.2	4	75	300	€ 100,00	€ 0,33
PF3180	Cop. PULP BROWN Rettangolare per vaschetta 650-950 ml	16x23	4	75	300	€ 72,00	€ 0,24
P72180	Vaschetta quadrata 1 lt	23x23xh.3	4	75	300	€ 106,00	€ 0,35
P72280	Vaschetta quadrata 1,5 lt	23x23xh.4	4	75	300	€ 122,00	€ 0,41
P73204	Vaschetta 3 scomparti 500/200/200 ml	23x23xh.4	4	75	300	€ 137,00	€ 0,46
RF2140	Coperchio quadrato RPET per vaschetta 1-1,5 lt	23x23	4	75	300	€ 135,00	€ 0,45
PF2180	Cop. PULP BROWN Quadrato x Vaschetta 1-1,5 lt	23x23	4	75	300	€ 88,00	€ 0,29
P33104	Vassoio pulp 35x24	35x24xh.2,1	6	25	150	€ 145,00	€ 0,97
1H3840	Coperchio trasp. in PET per vassoio	35x24xh.8	2	25	50	€ 57,00	€ 1,14
1H3040	Coperchio trasp. in PET per vassoio versione sandwich	35x24xh.8	2	25	50	€ 57,00	€ 1,14
P33004	Vassoio pulp 46x30	46x30xh.2,7	4	25	100	€ 130,00	€ 1,30
1H3A40	Coperchio trasp. per vassoio	46x30xh.6,5	2	25	50	€ 95,00	€ 1,90

CONTENITORI SOTTOCONFEZIONATI BE PULP LUNCH

CODICE	DESCRIZIONE	DIM.CM	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO CONF
P6Y001	Insalat COMBO rettang PULP RETAIL 600 ML (6 Conf da 15pz) ogni conf 15 insal+15 coperch.	16,5x22,9xh.3	6	15	90	€ 80,00	€ 13,33
P6Y101	Insalat COMBO rettang PULP RETAIL 950 ML (6 Conf da 15pz) ogni conf 15 insal+15 coperch.	16,5x22,9xh.5	6	15	90	€ 85,00	€ 14,17
P6Y201	Insalat COMBO QUADRATA OBLIQUA PULP RETAIL 750 ML (6 Conf da 15pz) ogni conf 15 insal+15 coperch.	18,6x18,4xh.7,2	6	15	90	€ 83,00	€ 13,83
P6Y301	Insalat COMBO TONDA PULP RETAIL 1000 ML (6 Conf da 15pz) ogni conf 15 insal+15 coperch.	Ø20,8xh.6	6	15	90	€ 90,00	€ 15,00
P7Y001	Insalat COMBO rettang PAGODA PULP RETAIL 750 ML (6 Conf da 15pz) ogni conf 15 insal+15 coperch.	16,5x22,9xh.3	6	15	90	€ 77,00	€ 12,83

PAG 29-32 CATALOGO DAMPE 2017

BE PULP LUNCH BOX D'ASPORTO

CODICE	DESCRIZIONE	DIM.CM	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
PQ3120	Vassoio 5 scomparti	30x24x4	4	50	200	€ 114,00	€ 0,57
PQ3220	Coperchio per vassoio 5 scomparti pulp	30x24x3	4	50	200	€ 75,00	€ 0,38
P73220	Box Lunch bi-scomparto 1000 ml	24x16xh.6	8	50	200	€ 138,00	€ 0,35
P72120	Box Hamburger 800 ml	15x15xh.8	12	50	200	€ 158,00	€ 0,26
P73120	Box Lunch monoscomparto 600 ml	18x12xh.7	12	50	200	€ 165,00	€ 0,28

BORSETTE ALIMENTI KRAFT

CODICE	DESCRIZIONE	DIM.CM	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
173.40	Borsa kraft con base	21x17/11x3	24	100	2400	€ 150,00	€ 0,06
167.65	Coni in carta 100 gr	17x24	10	200	2000	€ 130,00	€ 0,07
167.71	Coni in carta 250 gr	21x29,5	10	200	2000	€ 148,00	€ 0,07

CONTENITORI DA ASPORTO

CODICE	DESCRIZIONE	DIM.CM	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
143.90P	Barchetta Eco Takeaway 480 gr	16x11xh.4	6	200	1200	€ 138,00	€ 0,12
143.96P	Barchetta Eco Takeaway 1440 gr	22x15xh.6	8	100	800	€ 124,00	€ 0,16
143.76P	Astuccio Patatine Eco Takeaway 135 gr	13x8xh.13,5	6	200	1200	€ 120,00	€ 0,10
143.78P	Astuccio Patatine Eco Takeaway 165 gr	13,5x8,5xh.16	6	200	1200	€ 175,00	€ 0,15
212.63P	Box Hamburger Eco Takeaway Gigante	17x17xh.8	6	50	300	€ 110,00	€ 0,37
131.51	Contentitore Eco Takeaway cartoncino recycled 480 ml	Ø8xh.9	9	50	450	€ 109,00	€ 0,24
131.52	Contentitore Eco Takeaway cartoncino recycled 780ml	Ø9xh.9	9	50	450	€ 136,00	€ 0,30
131.74	Contentitore All'Americana Eco Takeaway 600 ml	11,3x9xh.6,4	9	50	450	€ 146,00	€ 0,32
131.75	Contentitore All'Americana Eco Takeaway 1000 ml	19,7x14xh.5	4	50	200	€ 90,00	€ 0,45
131.76	Contentitore All'Americana Eco Takeaway 1500 ml	19,7x14xh.6,4	4	50	200	€ 119,00	€ 0,60

CONDIZIONI COMMERCIALI

LE SEGUENTI CONDIZIONI SONO PARTE INTEGRANTE DEL LISTINO 2017

- I prezzi si intendono in Euro, per merce resa franco deposito della venditrice e senza impegno.
- Tutte le spedizioni sono effettuate in porto franco con un minimo di 800 € netto/imponibile; al di sotto di tale soglia verrà richiesto un contributo spese di 18 €, addebitato in fattura.
- Le consegna con sponda idraulica verranno addebitate in fattura per un importo di 30 €.
- Le consegne espresse sono a pagamento: spese da quantificare in base a peso/volume.
- Pallet a rendere; se non restituiti verranno addebitati in fattura € 8,00.
- Tutti i pagamenti dovranno essere preventivamente concordati con l'azienda venditrice.
- La prima fornitura ai nuovi clienti potrà essere effettuata solo con pagamento anticipato o contrassegno.
- Per mancati pagamenti o ritardi saranno addebitati gli interessi dalla data della scadenza al ricevimento effettivo del pagamento; saranno inoltre addebitate spese amministrative, le spese di ritorno e le spese di emissione delle ricevute bancarie.
- I termini di consegna, anche se convenuti, sono indicativi: la venditrice non si assume alcuna responsabilità derivante dalla ritardata consegna.
- La mancata spedizione di una parte o di tutta la commissione, non può dar luogo ad alcun reclamo da parte del committente né esonerarlo dal pagamento della fattura alla sua scadenza per la merce comunque fornita.
- I resi non saranno accettati se non convenuti con la venditrice.
- Eventuali reclami dovranno essere effettuati entro 8 giorni dal ricevimento della merce.
- Per qualsiasi contestazione o azione è consensualmente convenuto come foro elettivo il tribunale di Bergamo.

TEMPERATURE DI UTILIZZO DEI PRODOTTI:

PS:	+70°/-0°
PET:	+54°/-40°
RPET:	+54°/-40°
PP:	+100°/-18°
PULP:	+120°/-10°
SILICONE:	+260°/-60°

